СОВЕТ                                                                                         ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           РЕШЕНИЕ
от 07.02. 2024 года                       № 9/23
Об отмене решений Совета депутатов Ширококарамышского МО
от 15.11.2023 № 4/14 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Ширококарамышского муниципального образования на 2024-2026гг.» и 4/15 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Ширококарамышского
муниципального образования питьевой водой на 2024-2026 гг".

В соответствии с Федеральным законом  от 27.05. 2014 г.  № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Ширококарамышского муниципального образования  РЕШИЛ:
Решения от 15.11.2023 г. № 4/14 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Ширококарамышского муниципального образования на 2024-2026гг.» и 4/15 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Ширококарамышского

муниципального образования питьевой водой на 2024-2026 гг". отменить.
Глава Ширококарамышского                                                                       муниципального образования                                               М.П.Зайцев